АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2022                                                       № 444

пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского

муниципального округа от  31.05.2022 № 330 «Об утверждении Порядка

составления проекта бюджета  муниципального образования Лебяжский

муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый

год и на плановый период»

 В соответствии со статьей 17 решения Думы Лебяжского

муниципального округа Кировской области от 20.10.2021  № 34 (ред. от

19.11.2021) "Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в

муниципальном образовании Лебяжский муниципальный округ Кировской

области",  администрация Лебяжского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок составления проекта

бюджета муниципального образования Лебяжский муниципальный округ

Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период,

утвержденного постановлением администрации Лебяжского муниципального

округа от  31.05.2022 № 330 «Об утверждении Порядка составления проекта

бюджета  муниципального образования Лебяжский муниципальный округ

Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период»:

1.1. В подпункте 5.1. слова «до 28 июля» заменить на слова «до 3

августа»;

1.2. В пункте 6 слова «до 28 июля» заменить на слова «до 3 августа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Лебяжского муниципального округа   Т.А. Обухова